
 
 

UCHWAŁA NR 304/XLVI/2023 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 292/XLIV/2023 Rady Gminy Smyków z dnia 8 marca 2023 roku 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Smyków na rok 2023” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o ochronie zwierząt (tekst jedn.: Dz. U. z 2022r. poz. 572 ze zm.), Rada Gminy Smyków uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 292/XLIV/2023 Rady Gminy Smyków z dnia 8 marca 2023 roku 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Smyków na rok 2023r.” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się pkt.10 w brzmieniu:  Plan znakowania zwierząt w gminie 

2) dodaje się Rozdział III a w brzmieniu: Plan znakowania zwierząt w gminie 

3) dodaje się § 9 w brzmieniu: W celu przeciwdziałania zagrożeniom powodowanym przez bezdomne psy 
oraz zmniejszenia ich bezdomności Gmina realizuje plan znakowania zwierząt, w ramach którego: 

1) zapewnia się znakowanie psów bezdomnych przebywających w schronisku przez wszczepienie 
elektronicznych identyfikatorów „chipów” i wprowadzenie ich do ogólnodostępnych baz, na podstawie 
umowy zawartej pomiędzy Gminą Smyków a podmiotem określonym w § 2 ust.2. 

2) zabiegi znakowania (chipowania) zwierząt mogą być przeprowadzone wyłącznie przez lekarza weterynarii, 
z którym podmiot prowadzący schronisko ma podpisaną umowę na opiekę weterynaryjną nad zwierzętami 
w schronisku. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 2190



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Danuta Jarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2190


	Uchwała

		2023-05-16T08:17:40+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




